MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 06/2022

 PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2022

LOCAL: SEDE DA PREFEITURA DE INUBIA PAULISTA – SP

Excelentíssimo senhor JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Inúbia paulista - SP, torna público que se acha

aberta, nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022, do tipo MENOR PREÇO –

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA

LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PUBLICA - SOFTWARES, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO

SER PRORROGADO NA FORMA DA LEI, conforme anexo I termo de referência, que será regida pela Lei Federal n.º

10.520/02, aplicando subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93, e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie.

As propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento convocatório.

Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos no endereço acima mencionado, na sessão

pública de processamento do Pregão, após o credenciamento dos interessados que se apresentarem para participar do certame.

O recebimento dos envelopes dar-se-á no dia 09 de março de 2022 às 09h00min.

O Edital em inteiro teor estará à disposição, através do site da prefeitura (www.inubiapaulitsa.sp.gov.br) ou de 2ª a 6ª

feira, das 09h00min às 11h30min e das 13h00min às 16h00min, na Rua avenida campos Salles, nº 113, em Inúbia

Paulitsa/SP, gratuitamente.

Quaisquer informações também poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone

(18) 3556-9900.

http://www.inubiapaulitsa.sp.gov.br/